PAGE
2

[image: image1.jpg]

   1810
ДУМА

города–курорта Железноводска Ставропольского края
РЕШЕНИЕ

	10 июня 2011 г.

	№
	40-IV

г. Железноводск

Об утверждении Регламента Думы

города-курорта Железноводска

Ставропольского края
В соответствии с пунктом 2 части 5 статьи 27, статьёй 36 Устава города-курорта Железноводска Ставропольского края, Дума города-курорта Железноводска Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый Регламент Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края.
2. Признать утратившими силу решения Совета города-курорта Железноводска Ставропольского края:

- от 28 апреля 2006 года № 10 «О Регламенте Совета города-курорта Железноводска Ставропольского края»;

- от 29 октября 2009 года № 621 «О внесении изменений в Регламент Совета города-курорта Железноводска, утверждённый решением Совета города-курорта Железноводска Ставропольского края от 28 апреля 2006 года №10».

3. Направить настоящее решение главе города-курорта Железноводска Ставропольского края Рудакову А.А. для подписания и опубликования (обнародования).

4. Опубликовать настоящее решение в общественно-политическом еженедельнике «Курортный край».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края

___________________В.Б.Мельникова

	Глава города-курорта Железноводска Ставропольского края

_____________________А.А.Рудаков